
 

 

 
Esitys Pohjois-Suomen elinvoimakeskukselle Kainuuntien esteettömyyden parantamiseksi 
  
KHALL 17.02.2026       
131/00.04.00/2026    
 
Tieinsinööri Kainuuntien esteettömyyttä on käsitelty esteettömyyskävelyssä ja 

Syntiniemen esteettömyyskartoituksessa 12.11.2025, raportit liitteenä 
sähköisen kokouksen puolella. Lisäksi esteettömyyskartoituksia on 
käsitelty vanhus- ja vammaisneuvostossa syksyllä 2024. Tuolloin ei ole 
tehty pyyntöä silloiselle Pohjois-Pohjanmaan ELY -keskukselle.  

 
 Vanhus- ja vammaisneuvosto käsitteli Kainuuntien esteettömyysasiaa 

uudestaan kokouksessaan 20.1.2026 § 5. Neuvoston kokouksessa tuli esille 
vaaratilanne, jossa rollaattoria käyttävä henkilö ei ollut päässyt sujuvasti 
jalkakäytävälle apuvälineellään, niinpä hän siirtyi työntämään rollaattori 
vilkasta Kainuuntietä pitkin. Tietojen mukaan vastaavia tilanteita on 
enemmänkin. Käytännössä ongelmana on ajoradan ja jalankulkuväylän 
liittymässä olevan liian jyrkkä viistekiveys. 

 
 Lisäksi esteettömyyden parantamisesta on keskusteltu mm. 6.2.2026 

vanhus- ja vammaisneuvoston edustajien sekä Pohjois-Suomen 
elinvoimakeskuksen edustajan Juuso Kivilähteen kanssa. 
 
Vanhus- ja vammaisneuvosto esittää, että kunnanhallitus ottaa vanhus- ja 
vammaisneuvoston edellä mainitun esityksen vakavasti ja välittää 
esityksen Pohjois-Suomen elinvoimakeskukselle. 
 

 Lisätietoja asiasta antaa tieinsinööri Joni Heikkinen, puh. 040 513 4953 tai 
joni.heikkinen@sotkamo.fi 

 
Kunnanjohtaja 
Ehdotus Kunnanhallitus tukee vanhus- ja vammaisneuvoston esitystä ja toimittaa 

esityksen Kainuuntien vastuullisen viranomaisen, Pohjois-Suomen 
elinvoimakeskuksen ratkaistavaksi.  
 
Sotkamon kunnanhallitus huomauttaa, että esteettömyyden 
parantamisessa ts. jalankulun viistekiveyksien loiventamisessa on kyse 
eurollisesti verraten pienestä, mutta erittäin merkittävästä asiasta 
jalankulun turvallisuudessa. Viistekiveyksien loiventaminen edesauttaa 
myös esim. rullasuksin tai erilaisilla sähköisin apuvälinein tapahtuvaa 
liikkumista. Kunnanhallitus vaatii, että Pohjois-Suomen elinvoimakeskus 
laatii suunnittelman ja määrittelee aikataulun Kainuuntien 
esteettömyyden parantamisen voimassa olevien määräysten mukaiseksi 
Sotkamon ydintaajaman alueella, joka on määritelty tarkemmin oheisessa 
liitekartassa. 
 

Kunnanhallitus  
Päätös    


